[image: image1.png]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 12 ноября 2015 г.                                                                            № 82
«О передаче полномочий»
В соответствии частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», и в связи  с целесообразностью передачи части полномочий органом местного самоуправления муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»
Совет депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»

Р Е Ш И Л:
1. Передать полномочия муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» по осуществлению муниципального жилищного  контроля   Гатчинскому  муниципальному  району  на  2016 год.
2. Главе администрации Сусанинского сельского поселения заключить Соглашение о передаче полномочий с главой администрации Гатчинского муниципального района.
3. Решение № 24 от 11.11.14г «О передаче полномочий» считать утратившим силу.
4. Настоящее Решение   вступает   в   силу  с момента официального опубликования  в  газете  «Гатчинская  правда».

Глава МО «Сусанинское сельское поселение»
            Е.Ю. Вахрина